señalados en los puntos 1.1 y 1.2.

' 3.2.4 Declaración jurada de no estar incurso en causas señala­
das en el punto 1.3.

4. Las subvenciones serán de las siguientes cuantías:

4.1 El conjunto de las subvenciones no podrá- exceder de la 
cantidad de dos millones setecientas cincuenta mil (2.750.000) 
pesetas, presupuestadas como ayuda para el presente ejercicio 
económico.

4.2 La cantidad máxima que se podrá solicitar por cada 
programa será de doscientas mil (200.000) pesetas.

5. La realización de las sueltas de los programas se acreditará